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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M67703201T

2. Data e Regjistrimit 03/03/2026
3. Emri i Subjektit Drinex
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes Kukes   Lagjja Zona Industriale,Rruga Zona 
Industriale, Zona Kadastrale Nr.2315, Pasurie 7/38-N4    

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Bujqësi dhe grumbullim produktesh natyrore Kultivim, 
grumbullim dhe përpunim i bimëve aromatike, medicinale 
dhe farmaceutike (MET). Grumbullimi, seleksionimi, tharja, 
përpunimi, paketimi dhe tregtimi i bimëve medicinale, 
erëzave dhe produkteve natyrore. Përpunim dhe tregti 
ushqimore Përpunim dhe konservim i produkteve ushqimore. 
Tregti me shumicë e produkteve ushqimore. Tregti me 
pakicë e produkteve ushqimore në dyqane të specializuara 
dhe jo të specializuara. Import–eksport i mallrave ushqimore 
dhe produkteve të ndryshme tregtare. Tregti e përgjithshme 
Tregti me shumicë e pakategorizuar ndryshe. Tregti me 
pakicë e artikujve të ndryshëm. Tregtim materialesh 
pastrimi, materiale industriale, materiale ndërtimi, kancelari, 
produkte kozmetike, pajisje kuzhine dhe pajisje për 
bare/restorante, pajisje elektronike dhe teknologjike. Pajisje 
elektronike dhe IT Tregtim kompjuterësh, printerësh, 
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pajisjesh hardware, fotokopje dhe aksesorë. Teknologji 
informacioni Zhvillim software, web, web-app dhe sisteme 
digjitale. Konsulencë dhe mirëmbajtje IT. Menaxhim dhe 
konfigurim sistemesh IT.Shërbime të tjera të teknologjisë së 
informacionit, përfshirë cybersecurity. Instalime elektrike 
dhe energji diellore Instalimin, montimin, mirëmbajtjen, 
tregtimin dhe përdorimin e sistemeve të energjisë së 
rinovueshme, përfshirë panele diellore dhe sisteme 
fotovoltaike, inverterë, bateri akumuluese dhe pajisje 
ndihmëse, si dhe projekte për prodhimin e energjisë për 
përdorim vetjak ose për shitje, në përputhje me legjislacionin 
në fuqi.  Ndërtim dhe infrastrukturë Ndërtim ndërtesash. 
Ndërtim dhe riparim rrugësh. Punime të specializuara 
ndërtimi dhe rikonstruksione. Transport dhe logjistikë 
Transport mallrash për llogari të vet dhe për të tretë. 
Shërbime logjistike, magazinim dhe shpërndarje. Turizëm 
dhe shërbime akomodimi Hotele dhe struktura akomoduese. 
B&B dhe struktura të ngjashme. Restorante, fast food, bar-
kafe. Menaxhim kampingjesh dhe aktivitete turistike. 
Shërbime turistike Agjenci udhëtimi, shitje biletash avioni, 
trageti dhe autobusi, organizim paketash turistike dhe guida 
turistike. Shërbime të tjera Shërbime lavazhi, administrim 
parkingjesh dhe shërbime të tjera ndihmëse. Tregtim lëndësh 
djegëse Tregtim i peletit të drurit dhe produkteve për 
ngrohje. Shoqëria mund të ushtrojë çdo veprimtari tjetër 
tregtare, industriale, financiare apo civile që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj, si dhe çdo 
aktivitet tjetër të nevojshëm ose të dobishëm për realizimin e 
qëllimit të saj, në përputhje me legjislacionin në fuqi. Për 
realizimin e objektit të saj, shoqëria mund të marrë pjesë në 
shoqëri të tjera, të krijojë degë apo filiale, të lidhë kontrata 
bashkëpunimi dhe të kryejë çdo operacion juridik apo 
ekonomik që konsiderohet i përshtatshëm për zhvillimin e 
veprimtarisë së saj.  
Jurgen Zenelaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/03/2026 Deri: 02/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jurgen Zenelaj
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Drinex
E-Mail: j.zenelaj@gmail.com  
Telefon: 0689497524  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-580112-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6765AD62-794A-4B11-A1AC-623FFA6A944D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C5A9E4-12D9-421C-B175-D2C524A63A4A

